ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                     Р Е Ш Е Н И Е
 от   26 января    2024  года              №  3
Об утверждении  прогнозного плана  (программы) приватизации имущества муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области  на  2024 год

        Руководствуясь  постановлением Правительства Российской Федерации от  26 декабря 2005 года  № 806 «Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества», Федеральным законом от 27.12.2019        № 485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции»,  Положением о порядке, управления и распоряжения имуществом муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области, утвержденным решением Холм-Жирковского районного Совета депутатов от 19.10.2009 № 57 (в редакции решений от 27.04.2011 № 21, от 21.07.2011 № 44, от 30.09.2016 № 61, от 31.10.2018 № 40, от 24.05.2022   № 30,    от 21.02.2023 № 7, от 31.03.2023 №10),   Холм-Жирковский районный Совет депутатов

 Р Е Ш И Л:

          1. Утвердить прогнозный план приватизации  имущества  муниципального  образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области на 2024 год  согласно приложению.

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	 Председатель

 Холм-Жирковского
 районного Совета депутатов
_________________ А.П. Горохов
	Глава муниципального образования           «Холм-Жирковский район»

Смоленской области

   _________________ А.М. Егикян
   «_____» ______________ 2024  года

Приложение

к решению
Холм-Жирковского районного

Совета депутатов

                                                                                                               от 26.01. 2024 № 3

Муниципальные унитарные предприятия,

приватизация которых планируется в 2024 году

	N п/п
	Наименование муниципального предприятия, местонахождение
	Предполагаемый срок приватизации

	11.
	Вид экономической деятельности, включенный в подгруппу 49.31.2 «Регулярные перевозки пассажиров прочим сухопутным транспортом в городском и пригородном сообщении» группы 49.31 «Деятельность сухопутного пассажирского транспорта: перевозки пассажиров в городском и пригородном сообщении» подкласса 49.3 «Деятельность прочего сухопутного пассажирского транспорта» класса 49 «Деятельность сухопутного и трубопроводного транспорта» раздела H «Транспортировка и хранение» Общероссийского классификатора видов экономической деятельности, принятого приказом Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии от 31 января 2014 года № 14-ст

	Муниципальное унитарное предприятие «Холм-Жирковское ПАТП», Смоленская область, Холм-Жирковский район, пгт. Холм-Жирковский, ул. Московская, д. 9
	второе полугодие

PAGE
2